Imóveis da Comarca de MURIAÉ/MG. 

 Descrição do Imóvel “in loco” quando da vistoria ao imóvel, realizada no dia 

12/12/2025. 

 Imóvel devidamente registrado no CRI local na matrícula n° 31.977, fls. 

177 do Livro 2-AN, com a área total de 328.52 m
2
 (trezentos e vinte oito 

metros quadrados e cinquenta e dois centímetros quadrados); sendo vinte 

(20,00)  metros de frente, dezenove metros e noventa centímetros (19.90) 

nos fundos, confrontando com João Cândido da Fonseca, dezessete metros e 

sessenta e seis centímetros (17,66)  do lado direito confrontando com o lote